Laranjeiras do Sul

GESTAO 200I/2004

Fone: 42xXX 835-1122

MUNICIPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

CNPJ. 76.205.970/0061-95
GABINETE DO PREFEITO

Praca Ruy Barbosa n.° 01 — Centro - Cx. Postal n.° 121 - 85304-000
LARANJEIRAS DO SUL - PR

Fax: 635-1231

PORTARIA N.° 067/2003

C PREFEITO_MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

DO SUL-PR, usando da competéncia que Ihe confere o Artigo 69, item 10, da Lei
Organica do Municipio, e Artigo 35, Inciso V, da Lei Municipal n.® 074/2002 de
24/12/2002, RESOLVE CONCEDER, a Gratificacdo de Adicional Noturno, aos

Servidores abaixo relacionados, a contar de 01 de Janeiro de 2003,

NOME

Adao Karnoski

Aelton Mossolin

Altamiro Calaudino
Antonio Caetano de Lima
Antonio de Mello

Ari Stefanes da Silva
Celso Stefanes da Silva
Claudio Alvarista

Dirceu Maciel Nogueira
Donizete Elias Guimaraes
Edson Lourengo de Glivaira
Francisco Cunha Medina
lvo Floréncio de Borba
Jodo Jesus de Oliveira
Joel de Lima Vaz

José Duarte

José Osmar C. dos Santos
Luiz Dambroski

Manoel Beira Franco
Miguel de Souza Pereira
Osmar Antonio de Aradjo
Paulo Augusto G. Ferreira

RG

4647330-2
4101828-3
3042835-8
7286359-3
1614829-6
3973156-8
4832306-5
5325266-4
3183583-6
7884318-7
4930863-9
1481776

5555137-5
6942250-0
4647315-9
3818058-4
70599856
1829731

4088317-7
4018273-2
7099184-5
3871937-5

g

CARGO

Aux. Serv. Gerais |
Motorista |
Motorista il
Aux. Serv. Gerais |
Motorista l
Aux. Serv. Gerais |
Aux. Serv. Gerais |
Aux. Serv. Gerais |
Motorista li
Aux. Serv. Gerais |
Aux. Serv (Gerais |
Motorista ii
Aux. Serv. Gerais |
Aux. Serv. Gerais |
Aux. Serv. Gerais |
Aux. Serv. Gerais |
Aux. Serv. Gerais |
Motorista ii
Aux. Serv. Gerais |
Motorista il
Aux. Serv. Gerais |
Ag. Fiscalizacao i

PORC

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%




Paulo Rosario 3204360-7 Aux. Serv. Gerais | 20%

Pedro Cordeiro 5555223-1 Aux. Serv. Gerais | 20%
Pedro Ferreira Guimarées 7765913-7 Aux. Serv. Gerais | 20%
Pedro Freitas de Ramos 1868158 Aux. Serv. Gerais | 20%
Roberto Henrique Moritz 5844011-6 Op. Maquinas i 20%
Sebastido Acacio dePaula 82254 Motorista 20%
Sebastido de Souza Padilha 7714751-9  Aux. Serv. Gerais | 20%
Ulisses de Souza 5590578-9 Aux. Serv. Gerais | 20%

Gabinete do Sr. Prefeitc Municipal de Laranjeiras
do Sul - PR, 31 de Janeiro de 2003.

Claudir Juﬁ‘

Prefeito Municipal




